
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
15 лютого 2022 р.                 № 42-р 

 

Про створення робочої комісії  

 

Згідно зі ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з урахуванням 

протоколу позачергового засідання регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Запорізької області від 

04.02.2022 № 2, Вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд 

цивільного захисту, затверджених наказом МВС України від 09.07.2018 № 579, 

з метою приведення будівель, споруд, приміщень, що можуть 

використовуватися для укриття населення як найпростіше укриття, у належний 

стан   

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію з проведення обстеження будівель, 

споруд, приміщень, що можуть використовуватися для укриття населення як 

найпростіше укриття (далі робоча комісія), у складі: 

 

Солощенко О.В.  –  помічник міського голови,  уповноважений з питань 

взаємодії з силовими структурами, військовими частинами, 

учасниками АТО та членів їх сімей, голова комісії 
 

Члени комісії: 

Клименко О.О.  – головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та охорони праці 

виконавчого комітету Бердянської міської ради, секретар 

робочої комісії 

Представник відділу з управління житловим фондом управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету 

Бердянської міської ради  

Представник організації, що обслуговує будівлю, споруду, приміщення (за 

згодою) 
 

2. Створеній робочій комісії: 

1) Провести обстеження будівель, споруд, приміщень, що можуть 

використовуватися для укриття населення як найпростіше укриття (далі 

приміщення). 

  



2 

 

2) Надати керівникам обслуговуючих організацій рекомендації щодо 

приведення приміщень у належний стан для використання їх для укриття 

населення. 

3) За результатами проведеного обстеження скласти відповідні акти та 

надати їх на затвердження виконувачу обов’язків міського голови, секретарю 

міської ради Свідлу О.П. 

 

3.Керуючому справами виконкому Юрченку О.С. забезпечити членів 

робочої комісії автомобільним транспортом.  

 

4. Керівникам обслуговуючих організацій в найкоротший термін 

привести приміщення у належний стан згідно з зауваженнями та 

рекомендаціями робочої комісії за результатами обстеження. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                        Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


